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V Otvoreno zimsko prvenstvo Kantona Sarajevo 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP "Olimpijski bazen Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 08.03.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 29 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
08.03.2015 - 10:43 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 53.89 Ensar HAJDER ZATU Wuppertal (GER) 23.11.2013
Nezvanični BiH E:MP/MK(-12) 1:11.25 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Sarajevo (BiH) 29.10.2011
Nezvanični BiH - 14 1:02.94 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Zagreb (CRO) 28.12.2013
Nezvanični BiH - 16 1:00.78 Zlatko ALIĆ BOSA Zagreb (CRO) 22.11.2008
Nezvanični BiH - 18 56.08 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 12.12.2009
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

F: Najmlađi (do 10)

1. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 1:33.00 162
Pobjednik u kategoriji Najmlađi (do 10)

50m: 43.82 43.82 100m: 1:33.00 49.18

2. Rizah IVOJEVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:33.35 160
50m: 44.70 44.70 100m: 1:33.35 48.65

3. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:37.62 140
50m: 46.86 46.86 100m: 1:37.62 50.76

4. Arman ZUKANOVIĆ 05 Sharks, SA 1:47.20 106
50m: 50.13 50.13 100m: 1:47.20 57.07

5. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 1:53.50 89
50m: 53.85 53.85 100m: 1:53.50 59.65

DSQ Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Adnan HRKOVIĆ 05 Sport A., SA
2 - Pogrešan okret

E: Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12)

1. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:17.07 285
Pobjednik u kategoriji Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12)

50m: 34.80 34.80 100m: 1:17.07 42.27

2. Arman LIVADIĆ 03 Sharks, SA 1:21.70 239
50m: 38.69 38.69 100m: 1:21.70 43.01

3. Faruk IVOJEVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:22.38 233
50m: 39.20 39.20 100m: 1:22.38 43.18

4. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 1:27.75 193
50m: 41.24 41.24 100m: 1:27.75 46.51

5. Fran NOVAK 03 Aqua, SA 1:28.53 188
50m: 41.64 41.64 100m: 1:28.53 46.89

6. Osman HADŽIĆ 04 GKVS SA, SA 1:28.67 187
50m: 40.94 40.94 100m: 1:28.67 47.73

7. Adin KORJENIĆ 03 Sport Time, SA 1:29.08 185
50m: 42.22 42.22 100m: 1:29.08 46.86

8. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 1:29.96 179
50m: 40.22 40.22 100m: 1:29.96 49.74

9. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 1:33.00 162
50m: 43.82 43.82 100m: 1:33.00 49.18

10. Rizah IVOJEVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:33.35 160
50m: 44.70 44.70 100m: 1:33.35 48.65

11. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:37.62 140
50m: 46.86 46.86 100m: 1:37.62 50.76
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V Otvoreno zimsko prvenstvo Kantona Sarajevo 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP "Olimpijski bazen Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 08.03.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 29, Dečaci, 100m Mešovito/Medley, E: Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

12. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 1:41.92 123
50m: 50.84 50.84 100m: 1:41.92 51.08

13. Arman ZUKANOVIĆ 05 Sharks, SA 1:47.20 106
50m: 50.13 50.13 100m: 1:47.20 57.07

14. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 1:53.50 89
50m: 53.85 53.85 100m: 1:53.50 59.65

DSQ Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Adnan HRKOVIĆ 05 Sport A., SA
2 - Pogrešan okret

D: Pioniri-Kadeti (13-14)

1. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 1:08.64 404
Pobjednik u kategoriji Pioniri-Kadeti (13-14)

50m: 31.65 31.65 100m: 1:08.64 36.99

2. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:13.05 335
50m: 35.32 35.32 100m: 1:13.05 37.73

3. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:13.07 335
50m: 35.15 35.15 100m: 1:13.07 37.92

4. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 1:17.63 279
50m: 35.59 35.59 100m: 1:17.63 42.04

5. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:17.83 277
50m: 36.10 36.10 100m: 1:17.83 41.73

6. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 1:20.41 251
50m: 38.48 38.48 100m: 1:20.41 41.93

7. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 1:21.28 243
50m: 38.26 38.26 100m: 1:21.28 43.02

8. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 1:24.70 215
50m: 40.33 40.33 100m: 1:24.70 44.37

9. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 1:24.75 214
50m: 40.36 40.36 100m: 1:24.75 44.39

10. Tarik KARAVDIĆ 01 Eko Sport, SA 1:32.42 165
50m: 45.75 45.75 100m: 1:32.42 46.67

11. Kemal LETIC 02 Aqua, SA 1:33.96 157
50m: 45.05 45.05 100m: 1:33.96 48.91

DSQ Vedad ČANO 01 Sharks, SA
2 - Pogrešan okret

C: Kadeti-Mlađi juniori (15-16)

1. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 1:05.96 455
Pobjednik u kategoriji Kadeti-Mlađi juniori (15-16)

50m: 29.99 29.99 100m: 1:05.96 35.97

2. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 1:09.18 395
50m: 30.79 30.79 100m: 1:09.18 38.39

3. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 1:09.46 390
50m: 31.01 31.01 100m: 1:09.46 38.45

4. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:13.63 327
50m: 35.77 35.77 100m: 1:13.63 37.86
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V Otvoreno zimsko prvenstvo Kantona Sarajevo 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP "Olimpijski bazen Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 08.03.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 29, Dečaci, 100m Mešovito/Medley, C: Kadeti-Mlađi juniori (15-16)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

5. Dino MUSA 00 Sharks, SA 1:19.25 262
50m: 35.15 35.15 100m: 1:19.25 44.10

6. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 1:29.97 179
50m: 42.58 42.58 100m: 1:29.97 47.39

7. Benjamin ZEJNILAGIĆ 00 Eko Sport, SA 1:31.18 172
50m: 44.37 44.37 100m: 1:31.18 46.81

8. Faris ŠEHIĆ 00 Sharks, SA 1:32.15 167
50m: 40.59 40.59 100m: 1:32.15 51.56

9. Tarik KONDO 00 Eko Sport, SA 1:32.59 164
50m: 46.54 46.54 100m: 1:32.59 46.05

10. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 1:37.27 142
50m: 50.17 50.17 100m: 1:37.27 47.10

B: Omladinci-Juniori (17-18)

1. Faruk CERIĆ 97 Sport A., SA 1:19.16 263
Pobjednik u kategoriji Juniori-Omladinci (17-18)

50m: 37.89 37.89 100m: 1:19.16 41.27

Otvoreno

1. Arnel DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 58.36 657
Pobjednik u Apsolutnoj-Otvorenoj kategoriji, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 26.68 26.68 100m: 58.36 31.68

2. Vedad RAMIĆ 96 Bosna, SA 1:01.24 569
50m: 28.12 28.12 100m: 1:01.24 33.12

3. Vedad KRKBEŠEVIĆ 96 Bosna, SA 1:05.69 461
50m: 28.44 28.44 100m: 1:05.69 37.25

4. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 1:05.96 455
50m: 29.99 29.99 100m: 1:05.96 35.97

5. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 1:08.64 404
50m: 31.65 31.65 100m: 1:08.64 36.99

6. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 1:09.18 395
50m: 30.79 30.79 100m: 1:09.18 38.39

7. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 1:09.46 390
50m: 31.01 31.01 100m: 1:09.46 38.45

8. Andrej VUJČIĆ 96 Bosna, SA 1:11.01 365
50m: 33.07 33.07 100m: 1:11.01 37.94

9. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:13.05 335
50m: 35.32 35.32 100m: 1:13.05 37.73

10. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:13.07 335
50m: 35.15 35.15 100m: 1:13.07 37.92

11. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:13.63 327
50m: 35.77 35.77 100m: 1:13.63 37.86

12. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:17.07 285
50m: 34.80 34.80 100m: 1:17.07 42.27

13. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 1:17.63 279
50m: 35.59 35.59 100m: 1:17.63 42.04
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V Otvoreno zimsko prvenstvo Kantona Sarajevo 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP "Olimpijski bazen Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 08.03.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 29, Muški, 100m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

14. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:17.83 277
50m: 36.10 36.10 100m: 1:17.83 41.73

15. Faruk CERIĆ 97 Sport A., SA 1:19.16 263
50m: 37.89 37.89 100m: 1:19.16 41.27

16. Dino MUSA 00 Sharks, SA 1:19.25 262
50m: 35.15 35.15 100m: 1:19.25 44.10

17. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 1:20.41 251
50m: 38.48 38.48 100m: 1:20.41 41.93

18. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 1:21.28 243
50m: 38.26 38.26 100m: 1:21.28 43.02

19. Arman LIVADIĆ 03 Sharks, SA 1:21.70 239
50m: 38.69 38.69 100m: 1:21.70 43.01

20. Faruk IVOJEVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:22.38 233
50m: 39.20 39.20 100m: 1:22.38 43.18

21. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 1:24.70 215
50m: 40.33 40.33 100m: 1:24.70 44.37

22. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 1:24.75 214
50m: 40.36 40.36 100m: 1:24.75 44.39

23. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 1:27.75 193
50m: 41.24 41.24 100m: 1:27.75 46.51

24. Fran NOVAK 03 Aqua, SA 1:28.53 188
50m: 41.64 41.64 100m: 1:28.53 46.89

25. Osman HADŽIĆ 04 GKVS SA, SA 1:28.67 187
50m: 40.94 40.94 100m: 1:28.67 47.73

26. Adin KORJENIĆ 03 Sport Time, SA 1:29.08 185
50m: 42.22 42.22 100m: 1:29.08 46.86

27. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 1:29.96 179
50m: 40.22 40.22 100m: 1:29.96 49.74

28. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 1:29.97 179
50m: 42.58 42.58 100m: 1:29.97 47.39

29. Benjamin ZEJNILAGIĆ 00 Eko Sport, SA 1:31.18 172
50m: 44.37 44.37 100m: 1:31.18 46.81

30. Faris ŠEHIĆ 00 Sharks, SA 1:32.15 167
50m: 40.59 40.59 100m: 1:32.15 51.56

31. Tarik KARAVDIĆ 01 Eko Sport, SA 1:32.42 165
50m: 45.75 45.75 100m: 1:32.42 46.67

32. Tarik KONDO 00 Eko Sport, SA 1:32.59 164
50m: 46.54 46.54 100m: 1:32.59 46.05

33. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 1:33.00 162
50m: 43.82 43.82 100m: 1:33.00 49.18

34. Rizah IVOJEVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:33.35 160
50m: 44.70 44.70 100m: 1:33.35 48.65

35. Kemal LETIC 02 Aqua, SA 1:33.96 157
50m: 45.05 45.05 100m: 1:33.96 48.91

36. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 1:37.27 142
50m: 50.17 50.17 100m: 1:37.27 47.10
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V Otvoreno zimsko prvenstvo Kantona Sarajevo 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP "Olimpijski bazen Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 08.03.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 29, Muški, 100m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

37. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:37.62 140
50m: 46.86 46.86 100m: 1:37.62 50.76

38. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 1:41.92 123
50m: 50.84 50.84 100m: 1:41.92 51.08

39. Arman ZUKANOVIĆ 05 Sharks, SA 1:47.20 106
50m: 50.13 50.13 100m: 1:47.20 57.07

40. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 1:53.50 89
50m: 53.85 53.85 100m: 1:53.50 59.65

DSQ Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Adnan HRKOVIĆ 05 Sport A., SA
2 - Pogrešan okret

DSQ Vedad ČANO 01 Sharks, SA
2 - Pogrešan okret

VK-EXH Vedad TABAKOVIĆ 02 Bosna, SA 1:21.59 240
50m: 38.41 38.41 100m: 1:21.59 43.18
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